

Fakta - og det med småt

18.-23. august 2025	6 dage
Pris pr. pers i dobbeltværelse kr.	6.675,-
Tillæg for enkeltværelse kr.	1.300,-

Inkluderet i prisen: Færebilletter Rønne - Ystad T/R, Broafgifter Øresund og Storebælt T/R, 5 overnatninger i delt dobbeltværelse på Hotel Fåborg Fjord, 5 x morgenmad, 2 x frokost heraf 1 inkl. 1 drik, 5 x 3-retters middage, 1 middagsbuffet inkl. 1 drik, Entre til Egeskov slot og Park, Fjord og Bælt, Entre og guidet rundtur til Medicinhaverne og Ditlevdals Bisonfarm, sejltur med lokalguide med M/S Helge.
Rejseleder med under hele turen fra Bornholm.

Måltider der ikke er nævnt og drikkevarer til måltider er ikke inkluderet i prisen.

Tilmeldingen åbner: 9. februar kl. 11:00

Ring til: Conni på tlf. 24 22 38 42 og Hanne på tlf. 23 45 42 85

Efter tilmelding fremsendes opkrævning på depositum og restbeløb fra Gudhjem bus.

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3357



Hentregårdsvej 4, 3751 Østermarie Tlf. 56472660
info@gudhjembus.dk www.gudhjembus.dk



VI HJÆLPER HINANDEN

Knudsker Pensionistforening

Sommer på Fyn 2025

Årets bustur går i 2025 til Fyn og med udgangspunkt i skønne Fåborg, drages der på udflugter, der udfordrer alle sanser.



18. - 23. august 2025

Vi glæder os til at rejse med dig!

Dag 1: Vi mødes ved Sagahuset kl. 9:15 og pakker busser. Vi sejler med færgen kl. 10:30 til Ystad. Under overfarten hygger vi med en tidlig frokost. Efter ankomst til Ystad sættes kursen vestpå over Øresund og Storebælt. Undervejs gøres holdt for at strække ben og en kop buskaffe.



Ved ankomst til Fåborg køres en lille kend din by tur, så de overordnede retninger er på plads. Vi checker ind på vores hotel for de næste 5 nætter, Hotel Faaborg Fjord SPA & Konference. Alle dage spiser vi morgenmad og 3-retters middag på hotellet. Hotellet råder over Spaområde, så husk bade-tøj, og der er mulighed for et spil Krolf eller Petanque.

Dag 2-6: Vi har nu 4 1/2 dag til rådighed til at udforske Fyn.

Turene består bl.a. af en sejltur med M/S Helge rundt i det Syd-fynske øhav med lokalguide der fortæller om hvad vi kommer forbi undervejs og om søfolk og skibsreddere fra området. Turen tager ca. 2 timer.



Det bliver også til et besøg på Europas største bison farm. Ditlevsdal Bison farm har næste 400 bisonokser, og vi får en guidet tur rundt i området, dejlig frokost og der er mulighed for at besøge gårdbutikken.



Egeskov Slot og Park er også på programmet, en fantastisk park der har noget for alle aldre, legeplads til de yngste, større udfordringer til de lidt ældre, her er smukke omgivelser til en dejlig gåtur rundt for at kigge på forskellige haver, en stor udstilling af veterankøretøjer og så naturligvis slottet og det fantastiske "Titaniass Palads" verdens mest eventyrlige dukkehus

Turen går også til øerne sydpå, en køretur til Tåsinge med et kig til bl.a. Valdemar Slot, og til Langeland med et besøg i "Medicinhaverne" Nordeuropas største botaniske park for medicinske planter. Haverne passes udelukkende af frivillige og de eneste indtægter er fra entreer og donationer. Det er muligt at købe planter med hjem.



En kirke bliver det også til, vi skal besøge "Den Blå kirke" i Øster Skerninge, en lille kirke med den smukkeste farve indvendig.



På Bornholm hører vi mest om sæler, når de spiser af fiskernes fangster, men på centeret Fjord & Bælt i Kerteminde, skal vi opleve dem og Marsvinene, når vi går i undervandstunnelen og kan opleve havets dyb uden at blive våd.

Dag 6: Så bliver det atter tid til at pakke bussen og vende tilbage til virkeligheden på klippeøen. Turen går igen over Storebælt og Øresund for at nå vores færge tilbage fra Ystad kl. 18:30. Under overfarten slapper vi af med aftenbuffet og får sagt på gensyn til næste år.